
事務連絡 
令和４年９月２５日 

出場校各位 
東海学生ハンドボール連盟（大会主管） 

 

参加料等の振り込みについて 

 
 平素よりご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。参加料等の振り込みについてお知らせ
いたします。なお、資料展開が遅延した為、納入期限を１０月１３日へと延⻑させていただ
きます。 
 

記 
 

振込先 銀 行 名：三菱 UFJ 銀行 高蔵寺支店（こうぞうじ）  
口座番号：普通預金 0323053  
口 座 名：2022 東海インカレ東海学生ハンドボール連盟 

納入期限 令和４年１０月１３日 
 
 

以上 
 
 


